

통역 서비스

DRS의 은퇴 전문가와 논의하고 싶은 경우, [저희에게 문의](#)하십시오. 은퇴 전문가가 귀하와 함께하고 전문 통역 서비스에서 필요한 정보를 제공할 것입니다.

Department of Retirement Systems (DRS) 와 함께 은퇴하기

은퇴할 준비가 되었다면, 연금 수당을 수령할 수 있게 되기 전에 몇 가지 해야 할 일이 있습니다. 이 과정을 시작하기 위해 아래의 단계와 정보를 검토하십시오.

1. 은퇴 날짜의 3~12개월 전에 수당 공식 추정치를 요청하십시오. [온라인 계정](#)을 통해 또는 저희에게 [문의](#)해 요청하실 수 있습니다. 대부분의 경우, 저희는 은퇴 날짜 전 5~8주 전에 추정치를 제공합니다. 은퇴 날짜로부터 5주 이내에 요청한 추정치를 받지 못한 경우, 저희에게 문의하십시오.

추정치는 은퇴 날짜를 우선순위로 하며, 이를 통해 저희는 귀하가 이용할 수 있는 최신 정보를 사용할 수 있고 귀하는 은퇴 신청서를 제출할 충분한 시간이 있습니다. 수당 공식 추정치는 모든 고객이 사용할 수 있는 수당 추정기 도구 결과값과 동일하지 않습니다. 공식 수당의 요청 전 또는 요청 후에 언제든지 온라인 계정에서 수당 추정기 도구를 사용하여 은퇴 계획을 세울 수 있습니다.

2. 공식 추정치를 받고 나면, 은퇴하려고 하는 날짜보다 최소한 5주 전에는 은퇴 신청서를 작성하십시오. 신청서를 [온라인](#)에서 작성하거나 종이 양식을 요청하십시오.

은퇴 날짜

은퇴 날짜는 고용이 종료되고 은퇴 자격이 생기는 다음 달의 1일입니다.

사례 1

고용 종료일이 7월 16일인 경우, 연령 및 서비스 요건을 충족하는 경우 귀하의 은퇴 일자리는 8월 1일이 될 수 있습니다. 월의 1일에 근무하거나 휴가를 사용하기로 선택하는 경우, 은퇴 날짜는 다음 달의 1일이 되고 해당 월 마지막 날에 최초 연금 지급을 수령하게 됩니다.

사례 2

고용 종료일이 6월 1일인 경우, 가장 빠른 은퇴 일자리는 7월 1일이고 최초 연금은 7월 마지막 날에 지급됩니다.

대부분은 수입 없이 보내는 기간을 줄이기 위해 월의 마지막 날 즈음에 고용을 종료합니다.

유족을 위한 제공

유족 1명에게 평생 월 수당을 제공하기 위해 귀하의 월 수당을 줄일 수 있습니다. 유족 옵션을 선택하는 경우, 귀하 및 유족의 총 예상 수명에 따라 해당 옵션의 정확한 감액 백분율이 결정되므로, 유족의 나이가 어릴수록 감액이 커집니다. 각 옵션의 감액 및 수당 금액을 확인하기 위해 수당 추정치를 검토하십시오. 유족이 귀하보다 먼저 사망하는 경우, 유족이 사망한 다음 달부터 수당을 옵션 1로 조정하도록 요청할 수 있습니다.

추가 연금을 구매하고 싶으십니까?

이것은 은퇴 시 연금 지급액을 늘리기 위해 구매할 수 있는 선택형 연금입니다. 은퇴가 처리되면 우리는 귀하가 요청한 추가 연금 금액에 대한 청구서를 귀하에게 송부합니다. 은퇴 후 90일, 또는 이 청구서를 받은 후 90일까지(둘 중 더 늦은 날짜까지) 이를 납부해야 합니다. 납부 후 월 연금 지급액은 새로 구매한 추가 연금에서 제공하는 월 수당이 포함되어 늘어나게 됩니다. 추가 연금에 대해 더 자세히 알고 싶은 경우, drs.wa.gov/annuity 를 방문하십시오.

고려할 점

은퇴 후 공공 서비스에서 다시 근무할 계획이십니까?

연금 지급이 취소되지 않기 위해서는 신청서 상의 은퇴 날짜로부터 최소 30일이 지난 후 DRS 보장이 적용되는 고용주에서 다시 근무해야 합니다. 30일이 지난 후에도 귀하의 직책과 근무 시간에 따라 수당에 영향이 있을 수 있습니다.

다시 근무할 수 있다고 생각되는 경우, 저희에게 문의해 귀하의 수당에 대한 영향 여부를 확인하십시오. 다시 근무하기 (Returning to Work) (drs.wa.gov/life/return/)를 참조하십시오.

이연보상 프로그램 (Deferred Compensation Program, DCP) 를 보유하고 계십니까?

DCP은 은퇴 계정 이외의 추가 은퇴 저축 프로그램입니다. 이는 별도의 계정이며, 언제 그리고 어떻게 자금을 사용하고 싶은지 선택할 수 있습니다. 고용주가 소진하지 않은 연차 또는 병가 등 휴가에 대해 보상을 지급하는 경우, 이 현금 지불액을 DCP로 이연해 귀하의 분담금을 최대화하는 것을 고려해 보십시오. 계정에서 인출할 때까지 동 자금에 대해서는 세금이 납부되지 않습니다. 최대 한도가 적용되며, 귀하가 자격을 갖추기 위해서는 귀하의 고용주가 DCP에 참여해야 합니다.

휴가 현금 지불액을 이용하려면, 휴가 현금 지불액을 지급받기 최소 30일 전에 전화번호 800-547-6657로 DRS에 문의하십시오. 귀하는 고용주의 급여 부서에서 다음 정보를 확인해야 합니다.

- DCP 이연이 가능한 휴가 현금 지불액의 달러 금액(연방 노령, 유족, 장애보험 (Old-Age, Survivors, and Disability Insurance, OASDI) 및 Medicare 납부 후)
- 해당 휴가 현금 지불액이 지급되는 날짜

공제가 있습니까?

단체 공제는 월 연금 지급액으로 자동 이체할 수 있습니다. DRS는 이를 변경하거나 제거할 수 없습니다.

통합 펀드 드라이브(Combined Fund Drive, CFD) 기부:

CFD는 현직 직원이 납부하는 급여 분담금을 은퇴 지급액에 자동으로 적용합니다. CFD를 통해 선택 사항을 업데이트하십시오.

기타 공제:

기타 단체(예: Retired Public Employees Council (RPEC) 등) 공제가 있는 경우, 공제를 변경 또는 제거하려면 해당 단체에 문의해야 합니다.

의료 및 치과 치료 보험 자격이 있으십니까?

보건 당국(Health Care Authority, HCA)은 교육구, 고등교육 고용주, 주 정부기관 은퇴자에게 주 정부가 지원하는 의료 및 치과 치료 보험을 제공합니다. 참여하려면 은퇴 전 60일 이내에 등록해야 합니다.

현재 가입한 의료 및 치과 치료 보험이 은퇴 후 보험 적용을 제공할 수도 있습니다. 더 알아보려면 고용주 또는 보험사에 문의하십시오.

공공 안전 관리자로 은퇴하십니까?

공공 안전 관리자로 은퇴하는 경우, 자격이 있는 건강 보험, 상해 보험, 장기 요양 보험료를 최대 3,000달러까지 매년 총 과세 대상 소득에서 제외할 수 있습니다. drs.wa.gov/life/retired/ 에서 더 자세히 확인하십시오.

연금 지급 방식

- 은퇴한 달의 경우 해당 월의 마지막 영업일에 연금 지급액을 최초로 수령하게 됩니다. 연금 지급액을 수령하지 못한 경우 DRS에 문의하십시오.
- 저희는 귀하의 은퇴 후, 월 수당 정보를 담은 우편물을 귀하에게 송부합니다. 우편물의 정보가 정확한지 확인하십시오.
- 최초 월 수당 지급액을 수령했을 때, 내역서의 공제액이 정확한지 확인하십시오. 의료보험 외 공제액에 대해 질문이 있는 경우 DRS에 문의하십시오.

DRS에 귀하의 주소 및 수혜자 정보를 최신 내용으로 유지하십시오.

즐거운 은퇴가 되기를 바랍니다!